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38 4. gr. . 
31. maí Að hverju hlaupi loknu skulu veðmálin reiknuð út. Útkoman auglýst, og vinn- 

ingar borgaðir þegar í stað, gegn framvísun veðmiða. 

5. gr. 
Engin upphæð verður endurgreidd ef hestur hi 

og komi af þeim eða öðrum orsökum 
félagsins. 

   *vpur upp eða fer ekki af stað, 
kki Hl greina samk     væmt kappreiðareglum 

6. gr. 
Ef hlaup verður ógilt endurgreiðist veðfé aftur að frádregnum 920 

i. r. 
Vinningar útborgast aðeins í heilum krónum, og er ekki ábyrgzt, að innskot oOo > 
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sa
 

S €l 

fáist að fullu aftur. 

  

     Þeir, sem veðja, eru í einu sem öllu háðir kappreiðareglum fó 
dómnefndar t. d. þegar knapi er dæmdur úr leik missir hestur 
0. s. frv. 

  

   

Veðmiðar verða ekki innleystir sí 
því aðeins, að þeir séu með læsilegum tölum. 

10. gr. U 

Unglingar innan 18 ára tá ekki að veði 

  

11. gr. 
Reglugerd bessi gengur i gildi 1. juni næstkomandi og > 

      Reglugerd bessi er sett samkvæmt I m nr. 45 31, 
til eftirbreytni öllum þeim, er hlut eiga að máli 

  

Í dómsmálaráðuneytinn, 31. maí 1988. 

Hermann Jónasson. 

Gústav A. Jónasson 

39 AUGLÝSING 
1. júní . i ogs - ; , sg 2. um breyting á samþykkt nr. 18 12 apríl 1921, um lokunartíma sölubúða 

í Vestmannaeyjakaupstað. 

I. mgr. 2. gr. samþykktar um lokun sölubúða í Vestmannaeyjum frá 192. april 
1921 orðist svo: 

  

Alla virka daga skal sölubúðum lokað eigi síðar en 
|, . opnaðar 

fvrr en kl. 9 árdegis, þó með beim undantekningum að á júní til 

k : í en kl. 
6 e. h. alla virka daga, að laugardegi undanskildum, en Þann dag skal þeim lokað 
eigi síðan en kl. 2 e. h. 

Brauðsöluhúðir skulu opnar alla virka daga frá kl. 9 í. h. 
sunnudögum frá kl. 9 f. h.til kl. 3 e. h. og frå kl, 6 e, h, til kl. 7 e. h. 

  

   öl. ágúst skulu þær opnadar eigi fyrr en kl. 9 årdegis og 7
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Samþy kkt þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 17 1. febrúar 1936 til 39 9 

í stað. Jafn 

  

frami eru úr gildi felldar samþykktir nr. 21 1. júní 

júlí 1936, um viðauka við samþykkt nr. 18 12. april 1921. 

  

Átvinnu- og samgöngumálaráðuneytið, 1. júní 1956. 

Skúli Guðmundsson. 

Gunnl. EÉ. Briem. 

SJALDSKRÁ 40 
. júní 

vatnsveitu Dalvíkurþorps. 

I. er. 

Af öllum húsum á valnsveilusvæ inu, sem vatn nota, skal greiða vatnsskatt ár- 

lega. Skal skatturinn lagður á eftir virðingarverði húsanna til húsaskatts. Upphæð 

vatnsskattsins er þannig: 

  

     Íbúðarhús, sölub úðir og önnur 

Af húsum virtum upp t 5000 Kr. greiðist ........... ðe 

vfir — 5000 upp i 10000 greidist ............ 415 

10000 greivist ...s0eeeeeeeeeeeerenees 4 

enjulegra heimilisbarfa vegna at- 

d eftir samkomulagi vid hrepps- 

baðhús, þvottahús, iðnaðarfyrir- 

Af húsum þeim, sem nota vatn tl annara en v 

vinnu, sem í þeim er rekin, skal greiða aukagjald 

nefnd. Sömuleiðis fyrir hreyfivélar, verksmiðjur, 

tæki, og til hverrar annar: 

  

r slíkrar nolkunar. 

  

Fyrir vatnssalerni greiðist 5 kr. og fyrir hvern slórgrip 4 kr. árlega og fyrir 

vatnshana utanhúss areiðisl Í kr. 
3. g 

skal greiða 20 aura fyrir hvert skippund fiskjar. 

kjötpækil skal greiða 10 aura fyrir hverja tunnu sildar 

og 20 aura fyrir hverja tunnu kjöts. 

      I. Fyrir vatn til fisk þvottar 

2. Fyrir vatn í sild lar-       

3. Fyrir vatn til skipa skal greiða 2 kr. við afhendingu fyrir smálestina, þó sé 

aldrei greitt minna í hvert skipti en 6 krónur fyrir fiskiskip og 15 krónur önn- 

ur skip, enda hefir enginn leyfi til þess að selja vatn eða gefa til skipa, nema 

valnsveitan sjálf. Vatnsvirkjari skal sjá um afhendingu vatns til skipa. 

4. gr. 

Gjold bessi getur hreppsnefndin hækkad eda lækkad eftir åstædum allt að 20%, 

þó má gjaldið aldrei fara fram ur 5%, af fasteignamatsverdi huseigna, er skatti bess- 

um eiga að svara. 
D. gr. 

Gjalddagi vatnsskatts er 1. maí og 1. október ár hvert og greiðist helmingur 

skattsins á hvorum gjalddaga. Skalturinn greiðist í fyrsta sinn 1. júlí 1938, Hús- 

eigendur bera ábyrgð á grei sly vatnsskatts og må taka hann lågtaki. 

Gjaldskrá þessi staðfestist hér með samkvæmt vantalögum nr. 15 20. júní 1923 

til þess að öðlast gildi í. júlí 1938 og Þirtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut 

eiga að máli. 

Alvinnu- og samgöngumálaraðuneytið, 3. júní 1958. 

Skúli Guðmundsson. a 

Páll Pálmason.


